ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении дополнительных общеобразовательных программ»
от 29 августа 2024 г., протокол № 1.

Заслушав сообщение проректора по взаимодействию с государственными и корпоративными структурами Е.В. Ширниной об утверждении программ дополнительных общеобразовательных программа,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы: «Тренинговый центр СГЭУ», «Банковская школа СБЕРа». «Банковская школа ВТБ», «Школа ФРИО Самарской области «Высшая школа мастерства», «Школа внешнего кадрового резерва судебной системы Самарской области», «Школа внешнего кадрового резерва Прокуратуры Самарской области «Основы прокурорской деятельности».
Зам.председателя ученого совета                                              М.О. Сураева
Секретарь ученого совета                                                           А.В. Сидорова